
Quattro ruote motrici 
e assali sterzanti.

Manovrabilità
e trazione 
eccellenti.

SGOMBERO NEVE CON TURBINA 

FRESIA F90 

 Lunghezza (m)
 Larghezza (m) 
 Altezza (m) 
 Sbalzo posteriore (m)
 Sbalzo anteriore (m)

 Peso del mezzo (t)

6,40
2,55
2,90
1,215
2,285

7,5
 Velocità max (km/h) 40



SGOMBERO NEVE CON TURBINA

FRESIA F90 S

Capacità di sgombero
da 2,500 fino a 

5,500 t/h.

 Lunghezza (m)
 Larghezza (m) 
 Altezza (m) 
 Sbalzo posteriore (m)
 Sbalzo anteriore (m)
 Velocità max (km/h) 
 Peso del mezzo (t)

6,10
2,50
2,90
1,150
2,33
40
7,5

Motori diesel 
da 260 a 650HP.


